Российская Федерация

Калининградская область

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТУ

администрации муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»
ПРИКАЗ

от «20»  декабря  2023 года   № 13 о/д
г. Зеленоградск

«Об утверждении плана контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2024 год»

В соответствии с постановлением главы администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» от 21.05.2018 г. № 1187 "Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Зеленоградский городской округ» (в ред. постановления от 18.09.2023 г. № 2866),

приказываю:
1.Утвердить План контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» на 2024 год согласно приложению.

2. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета по финансам
и бюджету администрации

МО «Зеленоградский муниципальный округ

Калининградской области»                                                             И.Н. Клопова

                                                                               Приложение
к приказу от «20» декабря 2023 г. № 13 о/д
План контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» на 2024 год
	№ п/п
	Объект контроля
	Тема мероприятия
	Проверяемый период
	Метод осуществления контроля
	Срок проведения проверки

	1
	2
	3
	4

	5

	1
	Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение Средняя общеобразовательная школа п. Переславское

Калининградская область,

Зеленоградский район,

п.Переславское, 20 км
	Финансово-хозяйственная деятельность учреждения
	2023 год
	Выездная

проверка

	Первый квартал

	2
	Муниципальное автономное учреждение "Зеленоградский свет"
Калининградская область,

Зеленоградский район,

п. Коврово, ул. Балтийская, д. 53
	Финансово-хозяйственная деятельность учреждения
	2023 год
	Выездная

проверка
	Второй квартал

	3
	Муниципальное автономное учреждение муниципального образования "Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области" "Благоустройство"
г.Зеленоградск,

ул. Ленина, д.20, помещ. 7
	Проверка предоставления и использования субсидий на иные цели, предоставленные из бюджета МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» на поставку и замену оборудования для модернизации системы видеонаблюдения АПК «Безопасный город», на поставку и монтаж хозпостроек в г. Зеленоградске и на выполнение работ по ремонту спуска с променада пос. Лесной Зеленоградского района Калининградской области
	2023 год
	Камеральная проверка
	Третий квартал